
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 16 
 
 
 

Приказ  
«30» августа 2022 г.                                                                                     № 191 

 
 

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1- 4 классов в 

школе. 
 
В соответствии с Приказом МУ «Управление образования администрации г. 

Пятигорска» № 851 от 30.10.2020 г., Положением «Об организации 
бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов в образовательных 

организациях города-курорта Пятигорска», в целях организации бесплатного 

горячего питания обучающихся 1-4 классов в 2022 – 2023 учебном году  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать бесплатное горячее питание обучающимся 1-4 классов на 

2022 – 2023 учебный год. 
2. Установить стоимость бесплатного горячего питания в виде горячего 

завтрака или обеда на одного обучающегося в школе на 2022 и 2023 года в 

размере 63,61 рублей в день посещения учебных занятий. 
3. Ерешкину Н.А., заместителя директора по УВР, назначить ответственной 
за организацию горячего бесплатного питания обучающихся 1-4 классов на 

2022 – 2023 учебный год. 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ СОШ №16                                И.А. Воронина 

 
 
 
 
 

 
 
 
Н.А.Ерешкина, зам. директора по УВР 


		2022-10-23T20:21:08+0300
	МБОУ СОШ № 16




